
 
 

UCHWAŁA NR XVI/158/2025 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Nr VI/59/2024 z dnia 30 września 2024 r. w sprawie ustanowienia 
Tytułu Honorowego „Ambasador Powiatu Miechowskiego” 

Na podstawie artykułu 4 ustęp 1 punkt 21 oraz artykułu 12 punkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2024 r. pozycja 107 z późniejszymi zmianami) 
Rada Powiatu Miechowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Regulamin przyznawania Tytułu Honorowego „Ambasador Powiatu 
Miechowskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W  § 1 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: „Tytuł nadaje Starosta podmiotowi wybranemu przez Kapitułę 
w sposób, o którym mowa w § 5 ustęp 4  

2. W  § 1 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: „Tytuł może również nadać  Starosta z własnej inicjatywy jako 
uhonorowanie zasług dla Powiatu Miechowskiego, wówczas następujące przepisy niniejszego Regulaminu 
nie mają zastosowania: § 1 ustęp 1, ustęp 2, ustęp 3, § 2, § 3, § 4, § 5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Miechowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Regina Siudak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6500


	UCHWAŁA NR XVI/158/2025 RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-13T14:07:02+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




